
Přihláška ke konkursnímu řízení 

vyhlášeného v souladu § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů 

 

na pracovní místo: 

 

 

…………………………………………………………………………………… 

(zde napište název pracovní pozice) 

 

 

Povinné náležitosti přihlášky: 

Jméno, příjmení, titul uchazeče  ……………………………………………………………….. 

Adresa trvalého bydliště ………………………………………………………………… 

Korespondenční adresa (liší-li se od adresy trvalého bydliště) ………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………… 

Číslo OP …………………. 

IDDS  …………………. 

Telefon  …………………. 

E-mail  …………………. 

 

Datum  ………………….  Podpis uchazeče ……………………… 

 

K přihlášce je nutné přiložit: 

- úředně ověřené kopie dokladů o odpovídajícím dosaženém vzdělání (v případě diplomu včetně 

vysvědčení o státní závěrečné zkoušce nebo dodatku diplomu), příp. doklady o dalším 

vzdělávání (kopie není třeba úředně ověřovat), 

- doklady k prokázání praxe dle § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických 

pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vč. uvedení funkčního 

zařazení (např. pracovní smlouvy, potvrzení zaměstnavatelů) a o dosavadním průběhu 

zaměstnání – doklad o započitatelné praxi potvrzené posledním zaměstnavatelem, 

-  strukturovaný životopis s datem zpracování a podpisem uchazeče, 

- vizi a koncepci dalšího rozvoje Základní školy, Praha 10, V Olšinách 200/69, příspěvková 

organizace (v rozsahu max. 4 normostrany), 

- výpis z evidence rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce), 

- čestné prohlášení ve smyslu § 4 odst. 3 a § 2 odst. 1 písm. d) až h) zákona č. 451/1991 Sb., 

kterým se stanoví některé další předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a 

organizacích České a Slovenské Federativní Republiky, České republiky a Slovenské republiky, 

ve znění pozdějších předpisů, 

- lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k výkonu činnosti ředitele mateřské školy (ne starší 

než 2 měsíce). 


